
fi f.c~a~ -141::\
~ Ciencias y---

Médicas 1877 - 2017

UNe Universidad _ nln_ R f
Nacional JW~ e orma

L--_--'--_-.l. de Córdoba _ '-- 1918-2018

SG SecretariaeS de Graduados
en Ciencias de la Salud

CUDAP: EXP: 0001340/2017

VISTO:

2017 - "Año de las Energías Renovables"

1 O JUl 2017

El informe presentado por los Sres. Dres. Brenda Salome ,Konigheim y Pedro
Ignacio Gil, Directores del "CURSO DE POSGRADO TEORICO PRACTICO
DE TÉCNICAS BÁSICAS DE CULTIVO CELULAR", que se llevó a cabo
desde el 20 hasta el 23 de marzo del año 2017 y;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Secretaría de Graduados;
Que se cumplieron con los objetivos previstos para el mismo;
Que se han cumplido con las disposiciones contables vigentes;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por este H.
Cuerpo en sesión del día 08 de junio del año 2017,

Por ello:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°) Tomar conocimiento del informe presentado por los Sres. Dres. Brenda
Salome Koniqheirn y Pedro l,9nacio Gil, Directores del ':CURSO DE
POSGRADO TEORICO PRACTICO DE TECNICAS BASICAS DE
CULTIVO CELULAR" (Cód 158), que se llevó a cabo desde el 20 hasta
el 23 de marzo del año 2017, bajo su dirección.

r: Art. 2°) Protocolizar y comunicar.

DADA EN LA LA DE SESIONES DEL H. CONSEJO IRECTIVO DE LA
FACULTAD D CIENCIAS MÉDICAS EL DíA OCHO D ~UNIO DEL AÑO DOS
MIL DIECISI

ESOLUCIÓN N°: 1
/ccp

w ~


